
 

Navn: Morten Pieter Veening  

Alder: 56 (født 1968)  

Utdanning: Er utdannet fysioterapeut, er spesialisert på ortopedi og har utvidet 
kompetanse inne hjerte og lunge. Har tidligere jobbet på AHUS primært på Intensiv og 
Smitte avdeling her før jeg begynte å jobbe på Ullensaker Fysikalske her på Jessheim. 
Driver nå Ullensaker Fysioterapi som ligger på Helsetunet her på Jessheim  

Idretts bakgrunn: Har alltid likt å vær aktiv, begynt med fotball i ULL/KISA som barn og 
drev de først åren da med litt skihopp og alpint på vinteren. Gikk i tenårene over til å 
spille håndball (ULL/KISA) om vinteren og fotball på sommeren. Holdt på med dette fram 
til en kneskade stoppet dette da jeg var 18/19 år, var da en kort tur innom Borgen IL. 
Årene etter dette holdt jeg meg i gang med sykling via Ullensaker Cykelklubb, (landevei 
og terreng) kombinert med løping og prøvde meg på litt triatlon (dessverre en altfor dårlig 
svømmer). Var også innom boksing en kort periode for å prøve ut en annen form for 
trening og sport (ca 18 måneder). Hold på med dette til jeg reiste ut for å studere i 
Nederland. Begynte da med fotball igjen for å holde meg i form og for det sosiale som 
det å drive i en lagsport er. Spilte der i andre og tredje divisjon i amatørserien fram til jeg 
dro hjem igjen. Spilte da i noen år her hjemme i bedrifts serien og old boys. Har etter 
dette vært innom hundesport i noen år, begynte med norske redningshunder før jeg gikk 
over til ren konkurranseidrett med sporten IGP som i dag er verdens største hundesport. 
Har hatt to hunder her som jeg konkurrerte med nasjonalt og internasjonalt (kvalifiserte 
meg for 3 VM og 4 Nordiske Mesterskap). Har de siste årene vært aktiv i Sand IL hvor jeg 
har vært del av trener teamet til 2008 generasjonen og er trener for Sand IL sitt G-19 nå.  

Min motivasjon for deltagelse i Idrettsrådet: Har alltid vært aktiv i en eller annen form. 
Ser viktigheten av å kunne delta i aktiviteter, både for å utvikles seg selv og for den 
sosiale delen. Noe jeg mener er en viktig grunn til at barn og ungdom burde får 
muligheten til å delta i. Har som trener sett viktigheten av det BUT har vært her i 
kommunen. Et svært viktig tiltak og bindeleddet Idrettsrådet har vært mellom de 
forskjellig idrettslag og foreninger.  Kommunen bidrar selv både med forskjellig tiltak 
innen idretten og forskjellige idrettsanleggene her i kommunen. Er motivert for å delta å 
videre utvikle dette. 


